

Nybolig Slagelse A/S

Rosengade 11

4200 Slagelse

CVR-nr. 32347851

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.05.2017

Dirigent

Navn: Michael Vinther

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nybolig Slagelse A/S
Rosengade 11
4200 Slagelse

CVR-nr.: 32347851
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Jan Milvertz
Peter Freltofte Valentin
Lars Bryde Nielsen

Direktion

Peter Freltofte Valentin

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive ejendomsmæglervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2016 udgør et overskud på 1.112 t.kr. efter skat mod et overskud på 1.631 t.kr. sidste år, hvilket er meget tilfredsstillende. Selskabets resultat er i år påvirket af tilkøbet af Skælskør-afdelingen ultimo 2015.

Ledelsen forventer også et positivt resultat for 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		6.685.984	6.068
Personaleomkostninger	1	(3.962.531)	(2.967)
Af- og nedskrivninger		<u>(1.180.180)</u>	<u>(891)</u>
Driftsresultat		1.543.273	2.210
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(52.751)</u>	<u>(69)</u>
Resultat før skat		1.490.522	2.141
Skat af årets resultat	3	<u>(378.137)</u>	<u>(510)</u>
Årets resultat		<u>1.112.385</u>	<u>1.631</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		1.600.000	0
Overført resultat		<u>(487.615)</u>	<u>1.631</u>
		<u>1.112.385</u>	<u>1.631</u>

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		2.720.000	3.840
Immaterielle anlægsaktiver	4	2.720.000	3.840
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		56.127	83
Indretning af lejede lokaler		189.148	12
Materielle anlægsaktiver	5	245.275	95
Andre tilgodehavender		18.500	19
Udskudt skat		139.620	79
Finansielle anlægsaktiver	6	158.120	98
Anlægsaktiver		3.123.395	4.033
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		287.239	352
Andre tilgodehavender		317.942	797
Periodeafgrænsningsposter		3.500	0
Tilgodehavender		608.681	1.149
Likvide beholdninger		1.201.075	411
Omsætningsaktiver		1.809.756	1.560
Aktiver		4.933.151	5.593

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000
Overført overskud eller underskud		1.148.705	1.636
Egenkapital		2.148.705	2.636
Gæld til associerede virksomheder		650.000	0
Langfristede gældsforpligtelser		650.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		267.827	83
Gæld til tilknyttede virksomheder		258.641	0
Gæld til associerede virksomheder		551	1.328
Skyldig selskabsskat		402.377	534
Anden gæld		1.205.050	1.012
Kortfristede gældsforpligtelser		2.134.446	2.957
Gældsforpligtelser		2.784.446	2.957
Passiver		4.933.151	5.593
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	1.636.320	0	2.636.320
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(1.600.000)	(1.600.000)
Årets resultat	0	(487.615)	1.600.000	1.112.385
Egenkapital ultimo	1.000.000	1.148.705	0	2.148.705

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.710.160	2.804
Pensioner	193.103	124
Andre omkostninger til social sikring	59.268	39
	3.962.531	2.967
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	9	
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	44.530	61
Øvrige finansielle omkostninger	8.221	8
	52.751	69
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	438.377	534
Ændring af udskudt skat	(60.240)	(24)
	378.137	510
		Erhverv-
		vede
		immaterielle
		anlægs-
		aktiver
		kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		5.600.000
Kostpris ultimo		5.600.000
Af- og nedskrivninger primo		(1.760.000)
Årets afskrivninger		(1.120.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(2.880.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		2.720.000

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	94.226	15.300
Tilgange	0	210.078
Kostpris ultimo	94.226	225.378
Af- og nedskrivninger primo	(11.174)	(2.975)
Årets afskrivninger	(26.925)	(33.255)
Af- og nedskrivninger ultimo	(38.099)	(36.230)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	56.127	189.148
	Andre tilgode- havender kr.	Udskudt skat kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	18.500	79.380
Tilgange	0	60.240
Kostpris ultimo	18.500	139.620
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.500	139.620
	2016 kr.	2015 t.kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	685.739	906

De indgåede leasingaftaler udløber senest 31.12.2020.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JLP Slagelse Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har i henhold til franchiseaftalen stillet en tidsubegrænset anfordringsgaranti over for Nykredit Mægler A/S på 400 t.kr.
